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Przed nami 29. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Jak w tym trudnym czasie
pandemii przebiegnie w naszym mieście? O najważniejsze informacje zapytaliśmy w sztabie
WOŚP, który w Iławie tradycyjnie zawiązał się przy Iławskim Centrum Kultury, gdzie
kieruje nim dyrektor tej instytucji Lidia Miłosz.

29. finał WOŚP odbędzie się 31 stycznia 2021 roku. 

- Zbieramy dla oddziałów dziecięcej laryngologii, otolaryngologii i diagnostyki głowy - informuje
fundacja.

A jak w tym roku zagra orkiestra nad Jeziorakiem? Najważniejsze informacje o iławskim finale
zebraliśmy poniżej.

32 WOLONTARIUSZY SPOTKAMY NA ULICACH IŁAWY

Kwesta wolontariuszy na ulicach miasta - to jeden z nieodłącznych elementów WOŚP. Pomimo
pandemii nie zabraknie go także w tym roku - na świeżym powietrzu, pod warunkiem zachowania
dystansu społecznego oraz zasłonięcia ust i nosa, będzie bezpiecznie.



- W Iławie zgłosiło się 32 wolontariuszy. Kwestę
rozpoczną tuż po zaplanowanej na godzinę 8:0
odprawie, a zakończą o godzinie 17:00 - informuje
Natalia Taranowska z Iławskiego Centrum Kultury.

LICYTACJE - ONLINE. ZE SCENY KINOTEATRU BĘDZIE NADAWAŁ DARIUSZ
PACZKOWSKI

W tym roku, przynajmniej zgodnie z aktualnie obowiązującymi zasadami, nie będzie możliwości
organizacji tradycyjnej aukcji WOŚP, jaką znamy z czasów przed pandemią. Czy coś w tym zakresie
zmieni się po 17 stycznia, gdy ma dobiec końca "narodowa kwarantanna"? Na razie nie wiadomo.

Przygotowania do licytacji online trwają. Iławskie Centrum Kultury obecnie czeka na weryfikację
swojego konta na Allegro przez fundację WOŚP. Po jej ukończeniu będzie można rozpocząć licytację
fantów przekazanych lokalnemu sztabowi.

ICK planuje też namiastkę tradycyjnej aukcji: na scenie kinoteatru planowany jest koncert
lokalnego zespołu. Będzie też znany z poprzednich edycji Dariusz Paczkowski, który poprzez
transmisje na żywo będzie zachęcał do udziału w licytacjach.

Wśród dotychczas przekazanych fantów są: voucher na pieszą wycieczkę po Iławie z
przewodnikami Michałem Młotkiem i Dariuszem Paczkowskim, rękodzieło z pracowni "MiS art" oraz
kubek z finału WOŚP z 2009 r. przekazany przez Łukasza Klonowskiego.

ICK serdecznie zaprasza przyjaciół WOŚP-owej idei do przekazywania fantów. W tym roku nie można
tego zostawić na ostatnią chwilę, bo aukcję online trzeba założyć wcześniej. Godzina 12:00 w dniu 26
stycznia - w tym roku fanty przekazujemy w tym terminie. Zbierane są w siedzibie Iławskiego
Centrum Kultury.

JEST TEŻ E-SKARBONKA

Zbiórka do skarbonki iławskiego sztabu WOŚP już trwa w Internecie. Dokonano już pierwszych
kilkunastu wpłat. Skarbonkę sztabu WOŚP w Iławie znajdziecie pod tym linkiem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia fantów: ICK.
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